
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
28 
25 
55 

167 
719 
18 
83 

192 
17 

997 
1 

33 
21 
57 

Name 
SERGIO SCHUNCK 
LUCAS  BUSSOLOTTO 
GASTAO GIROTTO 
BRENO RUBIN 
LEONARDO  GEREVINI 
GUSTAVO JACQUES 
VINICIUS BUSSOLOTTO 
GERMANO BALDIN 
GUILHERMO TREVISOL 
DAVI KUHN 
VINICIUS CERON 
CESAR TIBOLA 
GABRIEL KOHL 
EDUARDO HOFFMANN 

Nat/State 
GRA 
GRA 
GRA 
GRA 
GRA 
GRA 
NOV 
GRA 
NOV 
NOV 
NOV 
NOV 
NOV 
NOV 

Overall BestTm 
54.418 
54.454 
55.594 
55.660 
55.690 
55.787 
56.481 
56.860 
57.025 
57.225 
57.796 
57.810 
58.057 

1:04.611 

In Session 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 NOVATOS 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 NOVATOS 
Classificatório F4 NOVATOS 
Classificatório F4 NOVATOS 
Classificatório F4 NOVATOS 
Classificatório F4 NOVATOS 
Classificatório F4 NOVATOS 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE KART Etapa 5 
F4 LIGHT 

CLASSIFICATÓRIO GERAL F4 LIGHT 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 


